Exposition : D'une terre a une autre

& M. BALDASSARI Erick (Formateur photo)

INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : Université Populaire MATERIEL : Aucun
(Hall d'entrée)

CODE ACTIVITE : E6
Début le lundi 29 avril 2024

DUREE : 09:00

Prix : 0.00 €

DESCRIPTION

"D’une terre a une autre, une transhumance des Alpilles a la Maurienne" s’apparente a un reportage photo.

Entre histoire vraie et devoir de mémoire d'une profession qui a du mal a se perpétuer, 'auteur raconte, au travers de la vie des moutons,
des histoires d’hommes autour d'un personnage central : Roger Pellat, éleveur de moutons a Mourieés dans les Bouches-Du-Rhéne.

PRE REQUIS
OBJECTIFS
SEANCES
Jour Date Horaire Durée Lieu
Lundi 20-04-2024 09:00 09:00 ;J:ei\:]irsitséa:‘-‘n(:_p’\;lj;itriﬁ El-ézéllzgé)er’:/tlgz)T,glljli;oAr;des services publics, ler étage c6té nord 1
Mardi 30-04-2024 09:00 09:00 ;J:;\rl]ir:itséarn?-ph::—itriﬁ El-ézllzg;)er’:/tlgzle\:‘)%élllj'i\jzr;des services publics, ler étage c6té nord 1
Jeudi 02-05-2024 09:00 09:00 ;J:;\r/]ir:i;éza::r’]t:_;)’;:itriﬁ El-éaellzg;ar’:/tlrce)’:ﬁ)%élll_?'i;zr;des services publics, ler étage c6té nord 1
Vendredi 03-05-2024 09:00 09:00 g:;\r/]iresigéa::r’]ct)_p’\::itriﬁ El-ézllz(c)i'c;ar’:/tlrgﬁ)_,rélll-TiMscA)r';des services publics, ler étage c6té nord 1
Samedi 04-05-2024 09:00 09:00 g:ei\:]ir:ifséa:::t)ﬁ\::itriﬁ El-ézllzg'c;ar’:/tlgz)_,ré\/llji;zr;des services publics, ler étage c6té nord 1
Lundi 06-05-2024 09:00 09:00 g:eizititséaﬁct)f)’z:itriﬁ EI—ZI%IIZS'C;ar’:/tIgz)_Eé/II_T:;zr;deS services publics, ler étage c6té nord 1
Mardi 07-05-2024 09:00 09:00 ;J:eizi:}sitséaﬁct)_p’\;lzitriﬁ Elggllzg;r;;;)éz)_l,_é/:jl'i;zr%des services publics, ler étage coté nord 1
Lundi 13-05-2024 09:00 09:00 ;J:;i:itséaﬁ?r\;lg{iﬁ Elggllzg'c;arlzltlroéz)_llélll_?'i\jzr;des services publics, ler étage coté nord 1
Mardi 14-05-2024 09:00 09:00 Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1

avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR



Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

15-05-2024

16-05-2024

17-05-2024

18-05-2024

21-05-2024

22-05-2024

23-05-2024

24-05-2024

25-05-2024

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Maison des Services Publics 1 avenue Saint Martin 26200 Montélimar - +33 0475523145 - contact@upmontelimar.fr



