



INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : Université Populaire
(Hall d'entrée)

MATERIEL : Aucun

Début le lundi 29 avril 2024

CODE ACTIVITÉ : E6

DURÉE : 09:00

Prix : **0.00 €**

DESCRIPTION

"D'une terre à une autre, une transhumance des Alpilles à la Maurienne" s'apparente à un reportage photo.

Entre histoire vraie et devoir de mémoire d'une profession qui a du mal à se perpétuer, l'auteur raconte, au travers de la vie des moutons, des histoires d'hommes autour d'un personnage central : Roger Pellat, éleveur de moutons à Mouriès dans les Bouches-Du-Rhône.

PRÉ REQUIS

OBJECTIFS

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Lundi	29-04-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mardi	30-04-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	02-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	03-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Samedi	04-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	06-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mardi	07-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	13-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mardi	14-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Mercredi	15-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	16-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	17-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Samedi	18-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mardi	21-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mercredi	22-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	23-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	24-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Samedi	25-05-2024	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR